
ＮＯ 地区 薬局名 住所 電話番号
外来対応の開

局時間（月）

外来対応の開

局時間（火）

外来対応の開

局時間（水）

外来対応の開

局時間（木）

外来対応の開

局時間（金）

外来対応の開

局時間（土）

外来対応の開

局時間（日）

外来対応の開

局時間（祝）

連絡先電話番号

（開局時間中）

時間外（夜

間・休日）の

緊急時対応

連絡先電話番号

（開局時間外）

夜間・休日調

剤当番（輪

番）等への参

加

1 春野 岡本平和薬局　西分店 高知市春野町西分2028－3 088-894-5270 9:00-18:00 9:00-18:00 9:00-18:00 9:00-18:00 9:00-18:00 9:00-13:00 - - 088-894-5270 ○ 088-894-5270 ○

2 春野 四国調剤　はるの薬局 高知市春野町芳原1316－2 088-805-2301 8:30-18:00 8:30-18:00 8:30-18:00 8:30-18:00 8:30-18:00 8:30-13:00 - - 088-805-2301 ○ 088-805-2301 ○

3 春野 南ヶ丘薬局
高知市春野町南ケ丘2丁目1

－2
088-856-7061 8:30-18:00 8:30-18:00 8:30-18:00 8:30-18:00 8:30-18:00 8:30-17:30 - - 088-856-7061 ○ 088-856-7061 ○

4 潮江
つちばし薬局　梅ノ辻

店
高知市梅ノ辻8－11 088-837-0688 9:00-18:30 9:00-18:00 9:00-17:00 9:00-18:30 9:00-18:00

 9:00-17:00

 (月1回)

9:00-13:00

- - 088-837-0688 ○ 088-837-0688 ○

5 潮江 ひだまり薬局 高知市梅ノ辻6番5号 088-803-7858 9:00-18:00 9:00-18:00 9:00-17:00 9:00-18:00 9:00-18:00 9:00-13:00 - - 088-803-7858 ○ 088-803-7858 ○

6 潮江 ケンコ-薬局 高知市百石町2丁目9－15 088-833-5355 × ×

7 潮江 うしおえ薬局

高知市竹島町13－1うしお

えメディカルビル・イ-ア1

階

088-805-0090 9:00-18:00 9:00-18:00 9:00-17:00 9:00-18:00 9:00-18:00 9:00-17:00 - - 088-805-0090 ○ 088-805-0090 ○

8 潮江 しのはら薬局　潮江店 高知市高見町348 088-805-0131
9:00-13:00

15:00-18:00

9:00-13:00

15:00-18:00
9:00-13:00

9:00-13:00

15:00-18:00

9:00-13:00

15:00-18:00
9:00-13:00

（第1.3.5休み）
- - 088-805-0131 × 080-1999-6751 ○

9 潮江 ベル薬局　百石店 高知市百石町2丁目1番15号 088-837-8410 8:45-17:45 8:45-17:45 8:45-17:45 8:45-17:45 8:45-17:45 8:45-12:45 - - 088-837-8410 ○ 088-837-8410 ○

10 潮江 うさぎ薬局 高知市百石町2丁目2－9 088-833-8118 9:00-18:00 9:00-18:00 9:00-18:00 9:00-17:00 9:00-18:00 9:00-13:00 - - 088-833-8118 ○ 090-4786-6293 ○

11 潮江 エ-ル薬局百石店 高知市百石町2丁目29－13 088-837-7177 9:00-19:00 9:00-19:00 9:00-17:00 9:00-18:00 9:00-18:00 9:00-13:00 - - 088-837-7177 ○ 088-837-7177 ○

12 潮江 マリ-ナ薬局
高知市六泉寺町87番9号ハ

イツ六泉1階
088-805-0680

9:00-12:30

14:00-18:30

9:00-12:30

14:00-18:30

9:00-12:30

14:00-18:30

9:00-12:30

14:00-18:30

9:00-12:30

14:00-18:30
9:00-12:30 - - 088-805-0680 ○ 088-805-0680 ○

13 潮江 あかね薬局六泉寺店 高知市高見町189－1 088-833-7033 9:00-18:00 9:00-18:00 9:00-18:00 9:00-18:00 9:00-18:00 9:00-18:00 - - 088-833-7033 ○ 088-833-7033 ○

14 潮江 マック竹島調剤薬局 高知市竹島町158－1 088-837-7727
 9:30-13:00

14:00-18:30

 9:30-13:00

14:00-18:30

 9:30-13:00

14:00-18:30

 9:30-13:00

14:00-18:30

 9:30-13:00

14:00-18:30

 9:30-13:00

14:00-18:30
- - 088-837-7727 ○ 080-3457-3567 ○

15 潮江 クロ-バ-薬局 高知市潮新町2丁目7番3 088-831-9585
 9:00-12:30 

13:30-18:00

 9:00-12:30 

13:30-18:00

 9:00-12:30 

13:30-18:00

 9:00-13:00

14:00-18:00

 9:00-12:30 

13:30-18:00
9:00-16:30 - - 088-831-9585 ○ 090-2895-0168 ○

16 潮江 病院通薬局　みなみ店 高知市役知町15－6 088-803-5542 9:00-18:00 9:00-18:00 9:00-18:00 9:00-17:00 9:00-18:00 9:00-13:00 - - 088-803-5542 ○ 090-3183-8550 ○

17 潮江 ミモザ薬局 高知市萩町1－6－47 088-837-1387 9:00-18:00 9:00-18:00 9:00-18:00 9:00-17:00 9:00-19:00 9:00-13:00 - - 088-837-1387 ○ 090-1329-6050 ○

18 潮江 マック薬局 高知市桟橋通3丁目11－7 088-834-4080 × ×

19 潮江 きらら薬局　北新田店 高知市北新田町9－15 088-856-7133 9:00-18:00 9:00-18:00 9:00-18:00 9:00-17:00 9:00-18:00 9:00-13:00 - -
088－856－

7133
○ 090-2296-5123 ○



ＮＯ 地区 薬局名 住所 電話番号
外来対応の開

局時間（月）

外来対応の開

局時間（火）

外来対応の開

局時間（水）

外来対応の開

局時間（木）

外来対応の開

局時間（金）

外来対応の開

局時間（土）

外来対応の開

局時間（日）

外来対応の開

局時間（祝）

連絡先電話番号

（開局時間中）

時間外（夜

間・休日）の

緊急時対応

連絡先電話番号

（開局時間外）

夜間・休日調

剤当番（輪

番）等への参

加

20 潮江 オリ-ブ薬局 高知市桟橋通1丁目13－4 088-833-9765 × ×

21 潮江
らいふ調剤薬局　さん

ばし店
高知市桟橋通2丁目12番5号 088-855-7403 × ×

22 潮江 新田町うさぎ薬局 高知市新田町14番26号 088-833-1781 9:00-17:30 9:00-17:30 9:00-12:30 9:00-17:30 9:00-17:30 9:00-13:00 - - 088-833-1781 ○ 090-9160-8791 ○

23 潮江 こなつ薬局
高知市桟橋通1丁目10－6ア

ステ-ルＫ105号
088-821-8824

9:00-12:30

14:00-18:00

9:00-12:30

14:00-18:00

9:00-12:30

14:00-18:00
9:00-12:30

9:00-12:30

14:00-18:00
9:00-12:30 - - 088-821-8824 × - ○

24 潮江
ドラッグセイムス潮江

薬局
高知市北新田町17－11 088-855-8896

 9:00-13:00

14:00-18:30

 9:00-13:00

14:00-18:30

 9:00-13:00

14:00-18:30

 9:00-13:00

14:00-18:30

 9:00-13:00

14:00-18:30

 9:00-13:00

14:00-16:00
- - 088-855-8896 ○ 088-855-8896 ○

25 潮江 アイン薬局　桟橋店 高知市桟橋通2丁目7－7 088-837-1050 9:00-18:00 9:00-18:00 9:00-18:00 9:00-18:00 9:00-18:00 9:00-18:00 - - 088-837-1050 ○ 088-837-1050 ○

26 潮江 よどや薬局高知潮江店 高知市潮新町2丁目17－20 088-802-6463
 9:00-13:00

14:00-18:00

 9:00-13:00

14:00-18:00

 9:00-13:00

14:00-18:00

 9:00-13:00

14:00-18:00

 9:00-13:00

14:00-18:00
- - - 088-802-6463 × - ○

27 潮江 マック河ノ瀬調剤薬局 高知市南河ノ瀬町201番地1 088-831-1595
 10:00-13:30

14:30-19:00

 10:00-13:30

14:30-19:00

 10:00-13:30

14:30-19:00

 10:00-13:30

14:30-19:00

 10:00-13:30

14:30-19:00

 10:00-13:30

14:30-19:00

 -  -
088-831-1595 ○ 080-3457-3567 ○

28 潮江 あおき薬局 高知市鷹匠町1丁目1－9 088-872-9031 9:00-18:00 9:00-18:00 9:00-18:00 9:00-18:00 9:00-18:00 9:00-13:00 休み 休み 088-872-9031 ○ 088-872-9031 ×

29 ⾧浜
あじさい薬局　横浜新

町店
高知市横浜新町4丁目2210 088-855-5842 9:00-18:00 9:00-18:00 9:00-18:00 9:00-17:00 9:00-18:00 9:00-18:00 - - 088-855-5842 ○ 088-855-5842 ○

30 ⾧浜 サニ-ひこばえ薬局
高知市瀬戸西町3丁目13－1

サニ-マ-ト瀬戸店内
088-842-1119 × ×

31 ⾧浜 岡本平和薬局 高知市⾧浜589 088-841-2443 9:00-19:00 9:00-19:00 9:00-19:00 9:00-19:00 9:00-19:00 9:00-19:00 - - 088-841-2443 ○ 088-841-2443 ○

32 ⾧浜 ながはま薬局 高知市⾧浜677－10 088-841-0733 8:30-18:30 8:30-18:30 8:30-18:30 8:30-18:30 8:30-18:30 8:30-17:30 - - 088-841-0733 ○ 088-841-0733 ×

33 ⾧浜 桂浜通　ひこばえ薬局 高知市瀬戸南町1丁目2－1 088-837-9215 9:00-18:00 9:00-18:00 9:00-18:00 9:00-17:00 9:00-18:00 9:00-13:00 - - 088-837-9215 ○ 090-3180-5228 ○

34 ⾧浜 ひかり薬局　瀬戸店 高知市瀬戸1丁目2番62号 088-802-6517 9:00-18:00 9:00-18:00 9:00-17:00 9:00-18:00 9:00-18:00 9:00-17:00 - - 088-802-6517 ○ 070-3792-7413 ○

35 ⾧浜
フォレスト調剤薬局⾧

浜店
高知市⾧浜4828－2 088-837-9611 9:00-17:15 9:00-17:15 9:00-17:15 8:30-16:30 9:00-17:15 9:00-17:00 - - 088-837-9611 ○ 088-837-9611 ○

36 ⾧浜 マック横浜調剤薬局 高知市⾧浜986番地3 088-841-7133 10:00-19:00 10:00-19:00 10:00-19:00 10:00-19:00 10:00-19:00 10:00-19:00 - - 088-841-7133 ○ 080-3457-3567 ○


