

N O	地区	薬局名	住所	電話番号	外来対応の開局時間（月）	外来対応の開局時間（火）	外来対応の開局時間（水）	外来対応の開局時間（木）	外来対応の開局時間（金）	外来対応の開局時間（土）	外来対応の開局時間（日）	外来対応の開局時間（祝）	連絡先電話番号（開局時間中）	時間外（夜間・休日）の緊急時対応	連絡先電話番号（開局時間外）	夜間・休日調剤当番（輪番）等への参加
1	春野	岡本平和薬局 西分店	高知市春野町西分2028-3	088-894-5270	9:00-18:00	9:00-18:00	9:00-18:00	9:00-18:00	9:00-18:00	9:00-13:00	-	-	088-894-5270	○	088-894-5270	○
2	春野	四国調剤 はるの薬局	高知市春野町芳原1316-2	088-805-2301	8:30-18:00	8:30-18:00	8:30-18:00	8:30-18:00	8:30-18:00	8:30-13:00	-	-	088-805-2301	○	088-805-2301	○
3	春野	南ヶ丘薬局	高知市春野町南ヶ丘2丁目1-2	088-856-7061	8:30-18:00	8:30-18:00	8:30-18:00	8:30-18:00	8:30-18:00	8:30-17:30	-	-	088-856-7061	○	088-856-7061	○
4	潮江	つちばし薬局 梅ノ辻店	高知市梅ノ辻8-11	088-837-0688	9:00-18:30	9:00-18:00	9:00-17:00	9:00-18:30	9:00-18:00	9:00-17:00 (月1回) 9:00-13:00	-	-	088-837-0688	○	088-837-0688	○
5	潮江	ひだまり薬局	高知市梅ノ辻6番5号	088-803-7858	9:00-18:00	9:00-18:00	9:00-17:00	9:00-18:00	9:00-18:00	9:00-13:00	-	-	088-803-7858	○	088-803-7858	○
6	潮江	ケンコ-薬局	高知市百石町2丁目9-15	088-833-5355										×		×
7	潮江	うしおえ薬局	高知市竹島町13-1うしおえメディカルビル・イ-ア1階	088-805-0090	9:00-18:00	9:00-18:00	9:00-17:00	9:00-18:00	9:00-18:00	9:00-17:00	-	-	088-805-0090	○	088-805-0090	○
8	潮江	しのはら薬局 潮江店	高知市高見町348	088-805-0131	9:00-13:00 15:00-18:00	9:00-13:00 15:00-18:00	9:00-13:00	9:00-13:00 15:00-18:00	9:00-13:00 15:00-18:00	9:00-13:00 (第1.3.5休み)	-	-	088-805-0131	×	080-1999-6751	○
9	潮江	ベル薬局 百石店	高知市百石町2丁目1番15号	088-837-8410	8:45-17:45	8:45-17:45	8:45-17:45	8:45-17:45	8:45-17:45	8:45-12:45	-	-	088-837-8410	○	088-837-8410	○
10	潮江	うさぎ薬局	高知市百石町2丁目2-9	088-833-8118	9:00-18:00	9:00-18:00	9:00-18:00	9:00-17:00	9:00-18:00	9:00-13:00	-	-	088-833-8118	○	090-4786-6293	○
11	潮江	エ-ル薬局百石店	高知市百石町2丁目29-13	088-837-7177	9:00-19:00	9:00-19:00	9:00-17:00	9:00-18:00	9:00-18:00	9:00-13:00	-	-	088-837-7177	○	088-837-7177	○
12	潮江	マリ-ナ薬局	高知市六泉寺町87番9号ハイツ六泉1階	088-805-0680	9:00-12:30 14:00-18:30	9:00-12:30 14:00-18:30	9:00-12:30 14:00-18:30	9:00-12:30 14:00-18:30	9:00-12:30 14:00-18:30	9:00-12:30	-	-	088-805-0680	○	088-805-0680	○
13	潮江	あかね薬局六泉寺店	高知市高見町189-1	088-833-7033	9:00-18:00	9:00-18:00	9:00-18:00	9:00-18:00	9:00-18:00	9:00-18:00	-	-	088-833-7033	○	088-833-7033	○
14	潮江	マック竹島調剤薬局	高知市竹島町158-1	088-837-7727	9:30-13:00 14:00-18:30	9:30-13:00 14:00-18:30	9:30-13:00 14:00-18:30	9:30-13:00 14:00-18:30	9:30-13:00 14:00-18:30	9:30-13:00 14:00-18:30	-	-	088-837-7727	○	080-3457-3567	○
15	潮江	クロ-バ-薬局	高知市潮新町2丁目7番3	088-831-9585	9:00-12:30 13:30-18:00	9:00-12:30 13:30-18:00	9:00-12:30 13:30-18:00	9:00-13:00 14:00-18:00	9:00-12:30 13:30-18:00	9:00-16:30	-	-	088-831-9585	○	090-2895-0168	○
16	潮江	病院通薬局 みなみ店	高知市役知町15-6	088-803-5542	9:00-18:00	9:00-18:00	9:00-18:00	9:00-17:00	9:00-18:00	9:00-13:00	-	-	088-803-5542	○	090-3183-8550	○
17	潮江	ミモザ薬局	高知市萩町1-6-47	088-837-1387	9:00-18:00	9:00-18:00	9:00-18:00	9:00-17:00	9:00-19:00	9:00-13:00	-	-	088-837-1387	○	090-1329-6050	○
18	潮江	マック薬局	高知市桟橋通3丁目11-7	088-834-4080										×		×
19	潮江	きらら薬局 北新田店	高知市北新田町9-15	088-856-7133	9:00-18:00	9:00-18:00	9:00-18:00	9:00-17:00	9:00-18:00	9:00-13:00	-	-	088-856-7133	○	090-2296-5123	○

N O	地区	薬局名	住所	電話番号	外来対応の開局時間（月）	外来対応の開局時間（火）	外来対応の開局時間（水）	外来対応の開局時間（木）	外来対応の開局時間（金）	外来対応の開局時間（土）	外来対応の開局時間（日）	外来対応の開局時間（祝）	連絡先電話番号（開局時間中）	時間外（夜間・休日）の緊急時対応	連絡先電話番号（開局時間外）	夜間・休日調剤当番（輪番）等への参加
20	潮江	オリーブ薬局	高知市桟橋通1丁目13-4	088-833-9765										x		x
21	潮江	らいふ調剤薬局さんばし店	高知市桟橋通2丁目12番5号	088-855-7403										x		x
22	潮江	新田町うざぎ薬局	高知市新田町14番26号	088-833-1781	9:00-17:30	9:00-17:30	9:00-12:30	9:00-17:30	9:00-17:30	9:00-13:00	-	-	088-833-1781	○	090-9160-8791	○
23	潮江	こなつ薬局	高知市桟橋通1丁目10-6アステールK105号	088-821-8824	9:00-12:30 14:00-18:00	9:00-12:30 14:00-18:00	9:00-12:30 14:00-18:00	9:00-12:30 14:00-18:00	9:00-12:30 14:00-18:00	9:00-12:30 14:00-18:00	-	-	088-821-8824	x	-	○
24	潮江	ドッグセイムス潮江薬局	高知市北新田町17-11	088-855-8896	9:00-13:00 14:00-18:30	9:00-13:00 14:00-18:30	9:00-13:00 14:00-18:30	9:00-13:00 14:00-18:30	9:00-13:00 14:00-18:30	9:00-13:00 14:00-16:00	-	-	088-855-8896	○	088-855-8896	○
25	潮江	AIN薬局 桟橋店	高知市桟橋通2丁目7-7	088-837-1050	9:00-18:00	9:00-18:00	9:00-18:00	9:00-18:00	9:00-18:00	9:00-18:00	-	-	088-837-1050	○	088-837-1050	○
26	潮江	よどや薬局高知潮江店	高知市潮新町2丁目17-20	088-802-6463	9:00-13:00 14:00-18:00	9:00-13:00 14:00-18:00	9:00-13:00 14:00-18:00	9:00-13:00 14:00-18:00	9:00-13:00 14:00-18:00	-	-	-	088-802-6463	x	-	○
27	潮江	マック河ノ瀬調剤薬局	高知市南河ノ瀬町201番地1	088-831-1595	10:00-13:30 14:30-19:00	10:00-13:30 14:30-19:00	10:00-13:30 14:30-19:00	10:00-13:30 14:30-19:00	10:00-13:30 14:30-19:00	10:00-13:30 14:30-19:00	-	-	088-831-1595	○	080-3457-3567	○
28	潮江	あおき薬局	高知市鷹匠町1丁目1-9	088-872-9031	9:00-18:00	9:00-18:00	9:00-18:00	9:00-18:00	9:00-18:00	9:00-18:00	休み	休み	088-872-9031	○	088-872-9031	x
29	長浜	あじさい薬局 横浜新町店	高知市横浜新町4丁目2210	088-855-5842	9:00-18:00	9:00-18:00	9:00-18:00	9:00-17:00	9:00-18:00	9:00-18:00	-	-	088-855-5842	○	088-855-5842	○
30	長浜	サニ-ひこばえ薬局	高知市瀬戸西町3丁目13-1 サニ-マ-ト瀬戸店内	088-842-1119										x		x
31	長浜	岡本平和薬局	高知市長浜589	088-841-2443	9:00-19:00	9:00-19:00	9:00-19:00	9:00-19:00	9:00-19:00	9:00-19:00	-	-	088-841-2443	○	088-841-2443	○
32	長浜	ながはま薬局	高知市長浜677-10	088-841-0733	8:30-18:30	8:30-18:30	8:30-18:30	8:30-18:30	8:30-18:30	8:30-17:30	-	-	088-841-0733	○	088-841-0733	x
33	長浜	桂浜通 ひこばえ薬局	高知市瀬戸南町1丁目2-1	088-837-9215	9:00-18:00	9:00-18:00	9:00-18:00	9:00-17:00	9:00-18:00	9:00-13:00	-	-	088-837-9215	○	090-3180-5228	○
34	長浜	ひかり薬局 瀬戸店	高知市瀬戸1丁目2番62号	088-802-6517	9:00-18:00	9:00-18:00	9:00-17:00	9:00-18:00	9:00-18:00	9:00-17:00	-	-	088-802-6517	○	070-3792-7413	○
35	長浜	フォレスト調剤薬局長浜店	高知市長浜4828-2	088-837-9611	9:00-17:15	9:00-17:15	9:00-17:15	8:30-16:30	9:00-17:15	9:00-17:00	-	-	088-837-9611	○	088-837-9611	○
36	長浜	マック横浜調剤薬局	高知市長浜986番地3	088-841-7133	10:00-19:00	10:00-19:00	10:00-19:00	10:00-19:00	10:00-19:00	10:00-19:00	-	-	088-841-7133	○	080-3457-3567	○